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Tribun al de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 15/07/2019 às 14:18:21 Diana Coeli de araújo Vital
alterou os seguintes documentos/informações deste processo sob o Nº 13672/19.

Jurisdicionado: Tribunal de Justiça
Número da Licitação: 00001/2019
Data de Publicação: 01/06/2019
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 11/07/2019
Modalidade: Leilão
Tipo do Objeto: Alienação
Número do Processo Administrativo: 2019001359
Valor: R$ 898.650,00
Fonte Recurso: Alienação de Bens (111).
Objeto: Alienação de bens considerados inservíveis e de valor antieconômico, cuja manutenção na carga
patrimonial do Poder Judiciário do Estado da Paraíba é desaconselhável.

Novas propostas foram adicionadas:

PROPOSTA 1 (NOVA):

Valor da Proposta (1): R$ 23.800,00
Nome Pessoa Física (1): Rubenilton Gomes da Silva
CPF Pessoa Física (1): 779.809.644-20
Situação (1): Vencedora

PROPOSTA 2 (NOVA):

Valor da Proposta (2): R$ 29.600,00
Nome Pessoa Física (2): Nilberto Nascimento Paiva
CPF Pessoa Física (2): 826.934.634-91
Situação (2): Vencedora

PROPOSTA 3 (NOVA):

Valor da Proposta (3): R$ 29.400,00
Nome Pessoa Física (3): Celio Ferreira Ferraz
CPF Pessoa Física (3): 027.774.744-94
Situação (3): Vencedora

PROPOSTA 4 (NOVA):

Valor da Proposta (4): R$ 17.700,00
Nome Pessoa Física (4): Saulo Mello Cintra
CPF Pessoa Física (4): 286.365.888-39
Situação (4): Vencedora

PROPOSTA 5 (NOVA):

Valor da Proposta (5): R$ 29.700,00
Nome Pessoa Física (5): Willams Medeiros Junior
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CPF Pessoa Física (5): 062.000.054-60
Situação (5): Vencedora

PROPOSTA 6 (NOVA):

Valor da Proposta (6): R$ 31.500,00
Nome Pessoa Física (6): Hailton Geraldo da Silva
CPF Pessoa Física (6): 798.474.634-68
Situação (6): Vencedora

PROPOSTA 7 (NOVA):

Valor da Proposta (7): R$ 60.800,00
Nome Pessoa Física (7): Marco Antonio Bispo dos Santos
CPF Pessoa Física (7): 303.851.278-80
Situação (7): Vencedora

PROPOSTA 8 (NOVA):

Valor da Proposta (8): R$ 58.200,00
Nome Pessoa Física (8): Railson Queiroz Diniz
CPF Pessoa Física (8): 052.667.954-92
Situação (8): Vencedora

PROPOSTA 9 (NOVA):

Valor da Proposta (9): R$ 96.200,00
Nome Pessoa Física (9): Samuel Jimenes Manzolli
CPF Pessoa Física (9): 264.682.568-44
Situação (9): Vencedora

PROPOSTA 10 (NOVA):

Valor da Proposta (10): R$ 30.400,00
Nome Pessoa Física (10): Admilson Andrade da Silva
CPF Pessoa Física (10): 364.807.544-68
Situação (10): Vencedora

PROPOSTA 11 (NOVA):

Valor da Proposta (11): R$ 60.000,00
Nome Pessoa Jurídica (11): Kleber Rogerio Ruiz 28427329873
CNPJ Pessoa Jurídica (11): 24.668.298/0001-70
Situação (11): Vencedora

PROPOSTA 12 (NOVA):

Valor da Proposta (12): R$ 30.000,00
Nome Pessoa Física (12): Francisco Edijanilson de Azevedo
CPF Pessoa Física (12): 011.409.174-98
Situação (12): Vencedora

PROPOSTA 13 (NOVA):

Valor da Proposta (13): R$ 89.200,00
Nome Pessoa Física (13): Denilson Veloso da Silva
CPF Pessoa Física (13): 916.972.124-68
Situação (13): Vencedora

PROPOSTA 14 (NOVA):

Valor da Proposta (14): R$ 60.700,00
Nome Pessoa Física (14): Jose David Leite Abrante
CPF Pessoa Física (14): 051.088.304-40
Situação (14): Vencedora

PROPOSTA 15 (NOVA):
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Valor da Proposta (15): R$ 80.900,00
Nome Pessoa Física (15): Fabricio Freires da Silva
CPF Pessoa Física (15): 024.145.804-88
Situação (15): Vencedora

PROPOSTA 16 (NOVA):

Valor da Proposta (16): R$ 29.100,00
Nome Pessoa Física (16): Gicelio Anacleto de Oliveira
CPF Pessoa Física (16): 041.904.021-84
Situação (16): Vencedora

PROPOSTA 17 (NOVA):

Valor da Proposta (17): R$ 13.650,00
Nome Pessoa Física (17): Daniel Bernardo Muniz
CPF Pessoa Física (17): 888.337.474-68
Situação (17): Vencedora

PROPOSTA 18 (NOVA):

Valor da Proposta (18): R$ 56.900,00
Nome Pessoa Física (18): Rebeca Napy Neves
CPF Pessoa Física (18): 116.415.704-31
Situação (18): Vencedora

PROPOSTA 19 (NOVA):

Valor da Proposta (19): R$ 31.100,00
Nome Pessoa Física (19): Augusto Luiz Pereira
CPF Pessoa Física (19): 711.475.514-72
Situação (19): Vencedora

PROPOSTA 20 (NOVA):

Valor da Proposta (20): R$ 39.800,00
Nome Pessoa Física (20): Rafhael da Silva Alves
CPF Pessoa Física (20): 056.266.214-66
Situação (20): Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Autent icaçã oInfo rmado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 5fd4c42becf9e4669f8eaac67efd04a9

[PDF] Ato de designação Sim a09aa9529263dd62f80b934b16714a04

[PDF] Avaliação prévia dos bens Sim ca5d09364e33441550be433e9696c5f4

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 53a66392929f73553bc79220600eeec5

[PDF] Parecer(es) técnico(s) e/ou jurídico(s) emitido(s) Sim 0556bc401b736ac525dfa4655165508c

[PDF] Publicidade Sim d57aab9c6ed6780ee354607e6bf72068

[PDF] Relatório conclusivo indicando o(s) vencedor(es) Sim 030df4ba1bb85b729b28754225689280

[PDF] Solicitação e justificativa da necessidade de alienação de bens
móveis e/ou semoventes ou de imóveis da Administração Pública

Sim 1a1b25a6ce014660278aa94a54319237

Proposta e Anexos - Admilson Andrade da Silva Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Augusto Luiz Pereira Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Celio Ferreira Ferraz Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Daniel Bernardo Muniz Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Denilson Veloso da Silva Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Fabricio Freires da Silva Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882
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Autent icaçã oInfo rmado?Documento

Proposta e Anexos - Francisco Edijanilson de Azevedo Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Gicelio Anacleto de Oliveira Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Hailton Geraldo da Silva Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Jose David Leite Abrante Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Kleber Rogerio Ruiz 28427329873 Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Marco Antonio Bispo dos Santos Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Nilberto Nascimento Paiva Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Rafhael da Silva Alves Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Railson Queiroz Diniz Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Rebeca Napy Neves Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Rubenilton Gomes da Silva Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Samuel Jimenes Manzolli Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Saulo Mello Cintra Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

Proposta e Anexos - Willams Medeiros Junior Sim 57e2a679e7e81c76eec370a099737882

João Pessoa, 15 de Julho  de 2019

Sis tema de Process o Eletrôn ico do TCE-PB
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